I5.O.2.OI99.2013 DOOU 	 S	 IS 555.ORO	 IS 896.080
ENCARIAIS COM INATIVOS E PENSIONISTAS 	 90	 IS 898 090	 15,895.010

SI	 18,895 CIO	 15.595.080

9'TOTAL	 SI .924.790	 9l	 924.705
FISCAL	 76 329 718	 76.329 715
~IDADE	 15,898 ORO	 IS 695 060

DECRETO DE 14 DE OUTUBRO DE 1997	
valor global de R$ 91.027.000,00 (noventa e um milhões, vinte e sete mil reais), para ateado- às
programações indicadas no Anexo! deste Decreto.

Abre aos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
da União crédito suplementar no valor global de
R$ 91.027.000,00, em favor de diversos C}rgãos do
Poder Judiciário, para reforço de dotações 	 Art.2 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão do